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포천여자중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2022-12-02 예산액 1,602,790,000

제1조 2022학년도  4회 추경 포천여자중학교 학교회계 세입･세출예산총액은 세입･세출 각각  1,602,790,000원으

로 하며 세입･세출의 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.

 제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

 제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계

연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성

하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

 제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천여자중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,602,790 1,511,296 91,494 6.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 92,664 5.7

학생복지/교육격차 해소 57,191 721,605 45

기본적 교육활동 962 222,391 13.8

선택적 교육활동 1,815 99,682 6.2

교육활동 지원 13,285 112,314 7

학교 일반운영 18,241 279,805 17.4

학교시설 확충 0 70,800 4.4

학교 재무활동 0 3,529 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 -1,245 242,990 15.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 78,985 1,297,800 80.9

이전수입 기타이전수입 1,660 4,265 0.2

자체수입 학부모부담수입 9,075 43,642 2.7

자체수입 행정활동수입 3,019 6,887 0.4

기타수입 전년도이월금 0 7,206 0.4
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,545,055 1,465,655 79,400

1.지방자치단체이전수입 242,990 244,235 -1,245

1.비법정이전수입 193,720 194,965 -1,245

1.기초지방자치단체전입금 193,720 194,965 -1,245

1.급식비보조금(기초) 132,170 133,415 -1,245 급식경비보조금(시) : -1,245,000 = -1,245,000

2.자치법규근거보조금(기초) 61,550 61,550 0

2.교육경비보조금 49,270 49,270 0

1.기초지방자치단체전입금 49,270 49,270 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 49,270 49,270 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,297,800 1,218,815 78,985

1.교육비특별회계전입금수입 1,297,800 1,218,815 78,985

1.교육비특별회계전입금 1,297,800 1,218,815 78,985

1.학교운영비전입금 446,100 417,661 28,439 학교기본운영비 : 21,332,000원 * 1교 = 21,332,000

학교기본운영비 : 7,107,000원 * 1교 = 7,107,000

2.목적사업비전입금 851,700 801,154 50,546
(목)학교급식경비지원-식품비 : 12,751,000원 

* 1교 =
12,751,000

(목)학교급식경비지원-운영비 : -1,751,000원 

* 1교 =
-1,751,000

급식인건비(영양사,조리사,조리종사원) : 

-5,433,000원 * 1교 =
-5,433,000

(목) 2022년 1학기 학교 방역인력 지원 : 

-1,235,000원 * 1교 =
-1,235,000

(성립전_4추)(목)학교급식환경개선비 : 

4,860,000원 * 1교 =
4,860,000

(성립전_4추)(목)급식교육공무직원 대체인력 

인건비 : 1,265,000원 * 1교 =
1,265,000

(성립전_4추)(교특)2학기 학교방역활동 인력지

원 : 8,771,000원 * 1교 =
8,771,000

(교특)1학기 학교방역활동 인력지원 : 1,000원

 * 1교 =
1,000

(성립전_4추)(교특)1학기 학교방역활동 인력지

원 : 6,707,000원 * 1교 =
6,707,000

(성립전_4추)(목)학교 방역물품 구입비 지원 :

 3,950,000원 * 1교 =
3,950,000

(성립전_4추)(목)2022학년도 학교운동부지도자(전임코치) 인건

비(23년 1-2월추가분) : 660,000원 * 1교 =
660,000

교육복지실환경개선비 : 20,000,000원 * 1교 = 20,000,000

3.기타이전수입 4,265 2,605 1,660

1.학교회계간이전수입 500 500 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학교발전기금전입금 500 500 0

1.학교발전기금전입금 500 500 0

2.기타공공이전수입 3,765 2,105 1,660

1.기타공공지원금 3,765 2,105 1,660

1.기타공공지원금 3,765 2,105 1,660
(근로복지공단) 산업재해보상보험 요양 보험급

여 : 1,660,000원*1명 =
1,660,000

2.자체수입 50,529 38,435 12,094

1.학부모부담수입 43,642 34,567 9,075

1.수익자부담수입 43,642 34,567 9,075

1.급식비 29,575 20,500 9,075

1.급식비 29,575 20,500 9,075 교직원급식비 : 9,075,000원*1회 = 9,075,000

2.우유급식비 0 0 0

2.현장체험학습비 6,543 6,543 0

1.현장체험학습비 6,543 6,543 0

3.졸업앨범비 6,344 6,344 0

1.졸업앨범비 6,344 6,344 0

4.운동부운영비 1,180 1,180 0

1.운동부운영비 1,180 1,180 0

2.행정활동수입 6,887 3,868 3,019

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 1,060 1,060 0

1.자산매각대 1,060 1,060 0

1.자산매각대 1,060 1,060 0

3.기타행정활동수입 5,727 2,708 3,019

1.이자수입 400 2,000 -1,600

1.이자수입 400 2,000 -1,600 예금이자 : -1,600,000원*1회 = -1,600,000

2.기타행정활동수입 5,327 708 4,619
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 5,327 708 4,619 폐식용유매각대금 : 100,000원*1회 = 100,000

시설공사 공공요금 : 41,000원*1회 = 41,000

법인카드포인트 : 180,000원*1회 = 180,000

제재금 수입 : 4,298,000원 *1회= 4,298,000

3.기타수입 7,206 7,206 0

1.전년도이월금 7,206 7,206 0

1.순세계잉여금 3,677 3,677 0

1.순세계잉여금 3,677 3,677 0

1.순세계잉여금 3,677 3,677 0

2.정산대상재원사용잔액 3,529 3,529 0

1.정산대상재원사용잔액 3,529 3,529 0

1.정산대상재원사용잔액 3,529 3,529 0

세입합계 1,602,790 1,511,296 91,494
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 92,664 92,664 0

1.기타 교직원보수 21,900 21,900 0

1.기타수당 21,900 21,900 0

1.교원연구비 21,900 21,900 0

1.기타수당 21,900 21,900 0

2.교직원 복지 및 역량강화 70,764 70,764 0

1.교직원복지 70,764 70,764 0

1.이전비 264 264 0

1.여비 264 264 0

2.교직원맞춤형복지비 67,040 67,040 0

1.맞춤형복지비 67,040 67,040 0

3.기타교직원복지지원 450 450 0

1.교직원복지비 450 450 0

4.(목)순회교사 운영수당지원 2,560 2,560 0

1.운영수당 1,960 1,960 0

2.여비 600 600 0

5.(기)교육공무직원 정담회비 450 450 0

1.일반업무추진비 450 450 0

2.학생복지/교육격차 해소 721,605 664,414 57,191

1.급식 관리 517,633 495,236 22,397

1.학교급식운영 517,633 495,236 22,397

1.영양사인건비 37,259 34,700 2,559

1.무기계약직원인건비 33,331 30,772 2,559 (기)연장근무수당 : -340,000원*1회 = -340,000

월보수액 : 2,899,000원*1명 = 2,899,000

2.무기계약직원법정부담금 3,928 3,928 0

2.조리사인건비 30,461 27,472 2,989

1.무기계약직원인건비 26,781 23,792 2,989 (기)연장근무수당 : 526,000원*1명 = 526,000

월보수액 : 2,463,000원*1명 = 2,463,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 3,680 3,680 0

3.조리실무사인건비 89,075 93,726 -4,651

1.무기계약직원인건비 73,855 80,636 -6,781 (기)연장근무수당 : 878,000원*1회 = 878,000

월보수액 : -6,927,000원*1회 = -6,927,000

연차수당 : 397,000원*1회 = 397,000

퇴직적립금 : -182,000원*1회 = -182,000

위험수당 : -227,000원*1회 = -227,000

연장근무수당 : -720,000원*1회 = -720,000

2.기간제직원인건비 5,948 2,657 3,291 대체조리원인건비 : 1,346,000원*1명 = 1,346,000

(수)대체조리원인건비 : 680,000원*1명= 680,000

(성립전_4추)(목)대체인력인건비 : 

1,265,000원*1명=
1,265,000

3.무기계약직원법정부담금 9,272 10,433 -1,161 국민연금 : -1,252,000원*1회 = -1,252,000

건강보험 : 274,000원*1회 = 274,000

고용보험 : -130,000원*1회 = -130,000

산재보험 : -53,000원*1회 = -53,000

4.급식재료구입비 306,179 289,739 16,440

1.급식용식재료비 306,179 289,739 16,440
(시+교+수)급식용재료구입 : 16,440,000원

*1회 = 
16,440,000

6.급식운영비 37,495 39,171 -1,676

1.일반수용비 25,517 26,071 -554
(기)급식종사원복리후생비 : 300,000원*1

회 =
300,000

(기)후드및천정청소 : -630,000원*1회 = -630,000

(기)바닥및유리창청소 : -570,000원*1회 = -570,000

(교)가스안전검사수수료 : -30,000원*1회 

=
-30,000

(교)소모품구입 : 1,204,000원*1회 = 1,204,000

(교)정수기유지보수 : 66,000원*1회 = 66,000

(교)잔반처리비 : -874,000원*1회 = -874,000

(교)급식실소독 : -20,000원*1회 = -20,000

2.상하수도료 5,478 3,000 2,478 (교)수도요금 : 2,478,000원*1개월 = 2,478,000

3.연료비 6,400 9,000 -2,600
(교)취사용가스구입 : -2,600,000원*1개월

 = 
-2,600,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.기타공공요금 100 100 0

5.교육운영비 0 1,000 -1,000
(기)식생활교육재료비 : -1,000,000원*1회

 =
-1,000,000

7.급식기구확충비 16,088 9,228 6,860

1.일반수용비 11,228 9,228 2,000 (기)급식시설수리비 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

2.비품구입비 4,860 0 4,860
(성립전_4추)(목)환경개선 비품 정수기 : 

4,860,000원 *1대=
4,860,000

8.급식시설확충비 1,076 1,200 -124

1.비품구입비 1,076 1,200 -124 (기)비품구입비 : -124,000원*1회 = -124,000

2.보건관리 73,744 58,950 14,794

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 23,717 23,593 124

1.학교안전공제회비 3,720 3,720 0

1.학생복지비 3,720 3,720 0

2.학생건강검사 4,315 4,315 0

1.학생복지비 4,315 4,315 0

3.보건실운영 5,429 5,300 129

1.일반수용비 3,200 2,880 320 보건실운영비 : 320,000원*1회 = 320,000

2.여비 100 100 0

3.교육운영비 2,129 2,320 -191 감염병예방관리 : -191,000원*1회 = -191,000

4.기타보건안전관리 8,253 8,258 -5

1.일반수용비 7,108 7,108 0

2.운영수당 295 300 -5 교육활동강사료 : -5,000원*1회 = -5,000

3.교직원복지비 850 850 0

5.[국고](국고)흡연예방실천학교 2,000 2,000 0

2.교육운영비 1,943 1,800 143 (국고)흡연예방활동비 : 143,000원*1회 = 143,000

3.목적사업업무추진비 57 200 -143
(국고)흡연예방협의회비 : -143,000원*1회

 =
-143,000

2.학교환경위생관리 50,027 35,357 14,670

1.먹는물관리 9,040 9,039 1

1.일반수용비 9,040 9,039 1 정수기수질검사수수료 : 17,000원*1회 = 17,000

물탱크청소 : -16,000원*1회 = -16,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.방역관리 25,438 10,455 14,983

1.기간제직원인건비 16,988 5,419 11,569
(기)방역지원인력인건비 : -3,210,000원*1

회 =
-3,210,000

(특교) 1학기 방역인력인건비 : -700,000

원*1회 =
-700,000

(성립전_4추)(교특)2학기 방역인력인건비

 : 2,923,666원*3명=
8,771,000

(교특)1학기 방역인력인건비 : 1,000원*1

회 =
1,000

(성립전_4추)(교특)1학기 방역인력인건비

 : 2,235,666원*3명=
6,707,000

2.일반수용비 8,349 4,400 3,949 학교실내소독 : -1,000원*1회 = -1,000

(성립전_4추)(목)방역물품 구입지원비 : 

10,000원*395명=
3,950,000

3.기간제직원법정부담금 101 636 -535
(특교)방역인력 기관부담금 : -535,000원

*1회 =
-535,000

4.기타학교환경위생관리 15,549 15,863 -314

1.일반수용비 14,567 14,881 -314
(기) 공기정화장치 임대(1대추가) : 

-314,000원*1회 =
-314,000

2.비품구입비 982 982 0

3.학생복지 130,228 110,228 20,000

1.교육복지우선 77,488 57,488 20,000

1.교육복지사인건비 39,488 39,488 0

1.무기계약직원인건비 39,488 39,488 0

2.(목)꿈이음아트 7,000 7,000 0

1.운영수당 4,050 4,050 0

2.교육운영비 2,950 2,950 0

3.(목)교육복지우선지원사업 11,000 11,000 0

2.여비 400 400 0

3.교육운영비 7,450 7,300 150 (목) 사제동행 : 150,000원*1회 = 150,000

4.목적사업업무추진비 150 300 -150
(목) 사례관리 업무추진비 : -50,000원*3

회 =
-150,000

5.비품구입비 3,000 3,000 0

4.(목)교육복지실환경개선 20,000 0 20,000

1.시설비 11,615 0 11,615
교육복지실환경개선공사비 : 11,615,000원

*1실 =
11,615,000

2.비품구입비 8,385 0 8,385
교육복지실환경개선비품구입비 : 

8,385,000원*1실 =
8,385,000

2.학생복지운영 52,740 52,740 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.졸업앨범제작 6,344 6,344 0

1.교육운영비 6,128 6,128 0

2.학생복지비 216 216 0

2.학생증제작 323 323 0

1.학생복지비 323 323 0

3.교복구입 41,058 41,058 0

1.학생복지비 41,058 41,058 0

4.특수교육대상지원(교통비,치료비) 5,015 5,015 0

1.학생복지비 5,015 5,015 0

3.기본적 교육활동 222,391 221,429 962

1.교과 활동 163,658 162,996 662

1.교과활동지원 134,269 134,269 0

1.보결(대강)수업관리 150 150 0

1.운영수당 150 150 0

3.(시)미래인재핵심역량육성사업 51,500 51,500 0

1.운영수당 1,150 1,150 0

2.교육운영비 39,444 39,444 0

3.목적사업업무추진비 1,806 1,806 0

4.도서구입비 9,100 9,100 0

4.(목)교과보충 집중 프로그램 12,800 12,800 0

1.운영수당 10,410 10,440 -30
(목) 교과보충 운영수당 : -30,000원*1회 

=
-30,000

2.교육운영비 2,390 2,360 30 (목) 교과보충 운영비 : 30,000원*1회 = 30,000

5.(목)두드림학교 5,000 5,000 0

1.운영수당 4,200 4,200 0

2.교육운영비 800 800 0

6.(목)혁신교육지구(소프트웨어 교육 지원 사업)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

7.(목)혁신학교 운영 40,144 40,144 0
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,350 3,350 0

2.운영수당 2,100 2,100 0

4.교육운영비 25,110 25,610 -500
(목) 전문적 학습공동체 운영비 : 

-500,000원*1회 =
-500,000

5.목적사업업무추진비 3,500 3,000 500
(목) 교육공동체 협의회비 : 500,000원*1

회 =
500,000

6.비품구입비 6,084 6,084 0

8.(목)혁신교육지구(넘나들이 마을교육과정 운영)9,300 9,300 0

1.일반수용비 3,139 3,610 -471
(목) 학부모 학습 지원(연수물품) : 

-210,000원*1회 =
-210,000

(목)학부모연수 운영비 : -261,000원*1회 

=
-261,000

2.운영수당 600 390 210
(목) 학부모 학습 지원 운영수당 : 

210,000원*1회 =
210,000

3.교육운영비 4,861 4,600 261
(목) 공동주관 행사 운영비 : 261,000원*1

회 =
261,000

4.목적사업업무추진비 700 700 0

9.(시)마을강사지원사업 1,120 1,120 0

1.운영수당 1,120 1,120 0

10.(목)선배동행사업 1,155 1,155 0

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 355 355 0

11.(목)학교독립운동사교육비 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

12.(시)특색있는학교만들기 보조금 9,600 9,600 0

1.운영수당 0 600 -600
(시) 학생자치회 워크숍 운영비(강사) : 

-600,000원*1회 =
-600,000

2.교육운영비 9,600 9,000 600
(시)지역사회 연계 학교축제 운영비 : 

177,000원*1회 =
177,000

(시)학생자치 활성화 운영비 : 423,000원

*1회 =
423,000

2.국어 교과활동 900 900 0

1.국어교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.수학 교과활동 900 900 0

1.수학교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0
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4.과학 교과활동 6,760 6,680 80

1.과학교재교구구입 638 610 28

1.교육운영비 638 610 28 과학교구기기구입및확충 : 28,000원*1회 = 28,000

2.실험실습재료지원 2,762 2,790 -28

1.교육운영비 2,762 2,790 -28 실험실습재료구입 : -28,000원*1회 = -28,000

3.기타과학교과활동 160 80 80

1.교육운영비 160 80 80 대회참가학생중식비 : 80,000원*1회 = 80,000

4.기술가정교과운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

5.체육 교과활동 7,180 7,330 -150

1.체육교구확충 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.(목)스포츠클럽 강사운영 5,180 5,180 0

1.기간제직원인건비 5,180 5,180 0

3.(기)체육대회 운영비 0 150 -150

1.교육운영비 0 150 -150 체육대회운영비 : -150,000원*1회 = -150,000

6.예술 교과활동 4,240 4,240 0

1.음악교과운영 240 240 0

1.교육운영비 240 240 0

2.미술교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.(목)문화예술교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

7.외국어 교과활동 1,670 1,670 0

1.외국어교과운영 1,070 1,070 0

1.교육운영비 1,070 1,070 0

2.일본어교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0
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8.특수교육교과활동 7,739 7,007 732

1.특수교육교과운영 7,739 7,007 732

1.교육운영비 7,739 7,007 732 외부강사비 : 455,000원*1회 = 455,000

장애이해교육비 : -400,000원*1회 = -400,000

학습재료및 비품구입 : -129,000원*1회 = -129,000

직업교육교재구입 : 406,000원*1회 = 406,000

현장체험학습비 : 400,000원*1회 = 400,000

2.창의적 체험활동 38,483 38,183 300

1.자율활동 2,300 2,000 300

1.학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학생복지비 1,000 1,000 0

2.학급운영비 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300 학급운영비 : 20,000원*15학급 = 300,000

2.현장체험학습활동 12,493 12,493 0

1.(수) 1학년 현장체험학습 1,575 1,575 0

1.교육운영비 1,575 1,575 0

2.(수) 2학년 현장체험학습 2,970 2,970 0

1.교육운영비 2,970 2,970 0

3.(수) 3학년 현장체험학습 1,998 1,998 0

1.교육운영비 1,998 1,998 0

4.(목) 8대분야 체험학습운영 5,950 5,950 0

1.일반수용비 2,508 2,508 0

2.교육운영비 3,442 3,442 0

3.동아리활동 14,816 14,816 0

2.학교스포츠클럽활동 1,176 1,176 0

1.교육운영비 1,176 1,176 0

3.(시)청소년동아리활동 5,000 5,000 0
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1.교육운영비 4,750 4,750 0

2.비품구입비 250 250 0

4.(목)스포츠클럽 시설이용료 8,640 8,640 0

1.교육운영비 8,640 8,640 0

4.봉사활동 4,950 4,950 0

1.환경미화활동 4,950 4,950 0

1.일반수용비 4,150 4,150 0

2.교육운영비 800 800 0

5.진로활동 3,924 3,924 0

1.진로활동운영 3,924 3,924 0

1.교육운영비 3,924 3,924 0 진로활동운영비 : 182,000원*1회 = 182,000

진로상담운영비 : -54,000원*1회 = -54,000

표준화검사비 : -25,000원*1회 = -25,000

진로교과실 운영 : -4,000원*1회 = -4,000

진로진학복지부 비품 : -9,000원*1회 = -9,000

자기이해활동 : -90,000원*1회 = -90,000

3.자유학기(년) 활동 20,250 20,250 0

1.자유학기(년)제활동 20,250 20,250 0

1.자유학기제활동 5,500 5,500 0

1.운영수당 4,500 4,500 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.(목)자유학년제 운영 14,750 14,750 0

1.운영수당 1,360 1,360 0

2.교육운영비 13,050 13,050 0 동아리활동 운영비 : -194,000원*1회 = -194,000

주제선택활동 운영비 : -2,000원*1회 = -2,000

예술체육활동 운영비 : 15,000원*1회 = 15,000

기본교과활동 운영비 : 284,000원*1회 = 284,000

연계자유학기활동 운영비 : -103,000원*1

회 =
-103,000
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3.목적사업업무추진비 340 340 0

4.선택적 교육활동 99,682 97,867 1,815

1.방과후학교 운영 7,660 7,660 0

1.방과후학교운영 7,660 7,660 0

1.방과후학교운영 7,660 7,660 0

1.운영수당 7,660 7,660 0

2.독서활동 14,314 13,182 1,132

1.독서활동운영 14,314 13,182 1,132

1.도서구입 8,850 8,850 0

1.도서구입비 8,850 8,850 0

2.도서관운영 4,601 3,332 1,269

1.일반수용비 1,090 945 145 도서실 소모품 : 145,000원*1회 = 145,000

2.교육운영비 847 847 0

3.비품구입비 2,664 1,540 1,124 도서실 비품 구입 : 562,000원*2개 = 1,124,000

3.독서관련행사운영 863 1,000 -137

1.교육운영비 863 1,000 -137 도서실 행사 진행 : -137,000원*1회 = -137,000

3.교기육성 77,608 76,925 683

1.교기운영 77,608 76,925 683

1.지도자(코치)인건비 32,968 32,285 683

1.기간제직원인건비 32,968 32,285 683 (기)연장근무수당 : 23,000원*1명 = 23,000

(성립전_4추)(목)퇴직급여 : 660,000원*1

명=
660,000

2.(목)운동부 체육대회 출전지원 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.(시)운동부운영 지원 10,000 10,000 0

1.교육운영비 9,100 9,100 0

2.비품구입비 900 900 0

4.배드민턴부운영 26,580 26,580 0

1.교육운영비 25,633 25,633 0
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2.비품구입비 947 947 0

5.(목)운동부 훈련비 지원 760 760 0

1.교육운영비 760 760 0

6.(시)학교체육우수지도자 보상 보조금6,000 6,000 0

1.교직원복지비 6,000 6,000 0

4.기타 선택적 교육활동 100 100 0

1.기타선택적교육운영 100 100 0

1.기타선택적교육운영 100 100 0

1.목적사업업무추진비 100 100 0

5.교육활동 지원 112,314 99,029 13,285

1.교무업무 운영 7,300 7,100 200

1.교무학사운영 7,300 7,100 200

1.교무학사운영 5,082 5,082 0

1.교육운영비 5,082 5,082 0

2.입학식,졸업식행사 1,868 1,668 200

1.교육운영비 1,868 1,668 200 현수막 제작 : 50,000원*4회 = 200,000

3.행정실무사(교무)인건비 350 350 0

1.무기계약직원인건비 350 350 0

2.생활지도운영 10,130 10,130 0

1.학생생활상담지도 3,410 3,410 0

1.위클래스(센터)운영 1,890 1,890 0

1.교육운영비 1,690 1,690 0

2.비품구입비 200 200 0

2.(목)위(Wee)클래스 상담프로그램 1,520 1,520 0

1.교육운영비 1,120 1,120 0

2.목적사업업무추진비 400 400 0

2.학교폭력예방 6,520 6,520 0

1.학교폭력예방지원 520 520 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)
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1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 320 320 0

2.(목)학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 5,700 5,700 0

3.학생안전교육 200 200 0

2.안전교육 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 25,029 14,794 10,235

1.방송실운영 8,955 520 8,435

1.방송장비구입 4,021 150 3,871

1.교육운영비 150 150 0

2.비품구입비 3,871 0 3,871 HD모듈레이터구입 : 3,871,000원*1대 = 3,871,000

2.방송시설유지관리 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.방송실운영 4,834 270 4,564

1.교육운영비 270 270 0

2.시설비 4,564 0 4,564
체육관 영상송출통신공사 : 4,564,000원*1

식 =
4,564,000

2.정보화실운영 16,074 14,274 1,800

1.학교정보화지원 5,564 5,564 0

1.일반수용비 3,180 3,180 0

2.교육운영비 800 800 0

3.기타자산취득비 1,584 1,584 0

2.정보화업무지원 7,750 5,950 1,800

1.일반수용비 7,350 5,550 1,800
프린터토너및소모품구입 : 1,800,000원*1

회 =
1,800,000

2.교육운영비 400 400 0

3.학내망관리 2,760 2,760 0

1.일반수용비 2,760 2,760 0
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4.교육여건 개선 69,855 67,005 2,850

1.교육환경개선 69,855 67,005 2,850

1.교실환경개선 6,673 6,673 0

1.비품구입비 6,673 6,673 0

2.PC구입 2,332 2,332 0

1.비품구입비 2,332 2,332 0

3.교구및기자재관리 56,000 56,000 0

1.비품구입비 56,000 56,000 0

4.기타교육환경개선 4,850 2,000 2,850

1.시설비 4,850 2,000 2,850
운동장조회대난간설치 : 2,850,000원*1식 

=
2,850,000

6.학교 일반운영 279,805 261,564 18,241

1.학교기관 운영 52,139 46,120 6,019

1.부서기본운영 48,022 42,003 6,019

1.교장실운영 10,134 10,134 0

1.여비 500 500 0

2.일반업무추진비 6,454 6,454 0 교직원간담회비 : -211,000원*1회 = -211,000

학생격려경비 : 25,000원*1회 = 25,000

기타학교운영경비 : 386,000원*1회 = 386,000

내빈접대 : -200,000원*1회 = -200,000

3.직책급업무수행경비 3,180 3,180 0

2.교육행정실운영 8,698 8,772 -74

1.일반수용비 7,364 7,300 64 행정실사무용품구입 : -300,000원*1회 = -300,000

잉크및토너구입 : 382,000원*1회 = 382,000

복사용지구입 : -18,000원*1회 = -18,000

2.기타공공요금 442 900 -458 퇴직연금수수료 : -458,000원*1회 = -458,000

3.여비 356 356 0

4.교직원복지비 536 216 320 특근매식비 : 40,000원*8회 = 320,000

3.교무실운영 29,190 23,097 6,093
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1.일반수용비 3,500 2,800 700 사무용품구입 : 700,000원*1회 = 700,000

2.여비 17,935 12,942 4,993 관내외출장여비 : 4,993,000원*1회 = 4,993,000

3.비품구입비 7,755 7,355 400 교무실 기타 비품 구입 : 400,000원*1개 = 400,000

2.행정지원인력운용 4,117 4,117 0

1.행정실무사(행정)인건비 765 765 0

1.무기계약직원인건비 525 525 0

2.기타수당 240 240 0

2.행정실무사(구육성회직)인건비 3,352 3,352 0

1.무기계약직원인건비 3,352 3,352 0

2.시설 장비 유지 226,566 214,344 12,222

1.학교시설장비유지 226,566 214,344 12,222

1.공공요금및제세공과금 91,335 82,665 8,670

1.전기요금 39,450 36,900 2,550 전기요금 : 850,000원*3월 = 2,550,000

2.상하수도료 16,286 12,686 3,600 상하수도요금 : 1,200,000원*3월 = 3,600,000

3.연료비 28,038 25,518 2,520 도시가스요금 : 840,000원*3월 = 2,520,000

4.기타공공요금 7,561 7,561 0

2.시설미화관리 7,167 5,257 1,910

1.무기계약직원인건비 3,665 2,005 1,660
(공단보조금)시설미화원 보험급여 : 

1,660,000원*1명 =
1,660,000

2.기간제직원인건비 572 572 0

3.일반수용비 2,930 2,680 250 화장실청소용품구입 : 50,000원*1회 = 50,000

화장실휴지구입 : 200,000원*1회 = 200,000

3.당직관리 4,340 4,340 0

1.일반수용비 4,340 4,340 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,062 29,766 -5,704

1.무기계약직원인건비 19,875 26,335 -6,460 인건비 : -5,940,000원*1명 = -5,940,000

퇴직급여 : -400,000원*1명 = -400,000

명절휴가비 : 200,000원*1명 = 200,000

급식비 : -320,000원*1명 = -320,000
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2.기간제직원인건비 500 0 500 정기상여금 : 300,000원*1명 = 300,000

연장근로수당 : 200,000원*1명 = 200,000

3.맞춤형복지비 525 525 0

4.무기계약직원법정부담금 3,162 2,906 256 건강보험료 : 88,000원*1명 = 88,000

고용보험료 : 124,000원*1명 = 124,000

산업재해보험료 : 44,000원*1명 = 44,000

5.시설관리용역 6,714 6,714 0

1.일반수용비 6,714 6,714 0

6.학교체육관운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

7.시설일반관리 52,017 45,036 6,981

1.일반수용비 51,957 44,976 6,981 시설소모품구입 : -80,000원*1회 = -80,000

소규모시설수리비 : 7,022,000원*1회 = 7,022,000

안전보건홍보 표찰구입 : 39,000원*1회 = 39,000

2.교직원복지비 60 60 0

8.특수운영직군(시설당직원)인건비 25,183 24,818 365

1.기간제직원인건비 23,699 23,334 365 인건비 : 150,000원*1명 = 150,000

연장근무수당 : 566,000원*1명 = 566,000

명절휴가비 : 180,000원*1명 = 180,000

급식비 : -681,000원*1명 = -681,000

정기상여금 : 150,000원*1명 = 150,000

2.기간제직원법정부담금 1,484 1,484 0

9.(목) 시설안전점검 15,248 15,248 0

1.일반수용비 15,248 15,248 0

3.학교운영 협력 1,100 1,100 0

1.학교운영위원회운영 500 500 0

1.학교운영위원회운영 500 500 0

2.일반업무추진비 500 500 0
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2.학부모협력 600 600 0

1.학부모회운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

7.학교시설 확충 70,800 70,800 0

1.시설확충 및 개선 70,800 70,800 0

1.시설확충및개선 70,800 70,800 0

1.방수공사 21,000 21,000 0

1.시설비 21,000 21,000 0

2.체육관 보행로 차양 설치 49,800 49,800 0

1.비품구입비 49,800 49,800 0

8.학교 재무활동 3,529 3,529 0

1.반환금 3,529 3,529 0

1.반환금 3,529 3,529 0

1.정산대상재원집행잔액 3,529 3,529 0

1.반환금 3,529 3,529 0

세출합계 1,602,790 1,511,296 91,494
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